
1/1  

 
 

CITTÀ DI BIELLA 
PROVINCIA DI BIELLA 

MEDAGLIA D’ORO AL VALOR MILITARE 

 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N. 150   DEL   14/11/2013 
 
 

 

 

OGGETTO: PATROCINIO LEGALE DEL COMUNE NEI PROCEDIMENTI DAVANTI AL 

GIUDICE ORDINARIO (ESCLUSI RECUPERO CREDITI E GIUDIZI PER 

RESPONSABILITÀ CIVILE COPERTI DA ASSICURAZIONE) – PROROGA 

VALIDITÀ ELENCO PROFESSIONISTI. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Premesso: 

 che con determinazione n. 007 del 05/02/2013 (il cui testo si intende qui integralmente richiamato) è 

stato approvato l’elenco degli Avvocati del Foro di Biella resisi disponibili a seguito di procedura ad 

evidenza pubblica, ad assumere il patrocinio del comune nei procedimenti giurisdizionali indicati in 

oggetto; 

 che il predetto elenco, formato in ordine cronologico in base alla ricezione al Protocollo delle 

manifestazioni di disponibilità, consta di n. 26 professionisti; 

 che, ad oggi, utilizzando il criterio della rotazione per il conferimento dei singoli incarichi, soltanto n. 3 

professionisti sono stati utilizzati; 

 che pertanto al fine di non aggravare inutilmente il procedimento amministrativo e nel rispetto del 

principio di economicità dell’azione amministrativa, risulta opportuno continuare ad utilizzare, anche 

nell’anno 2014, il predetto elenco di professionisti, prorogandone pertanto la validità fino al 31/12/2014; 

Visto l’art.107 D. Lgs 267/2000; 

Visto l’art. 90 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA 

1. di prorogare fino al 31/12/2014 la validità dell’elenco di professionisti approvato con la richiamata 

determinazione n. 007 del 05/02/2013. 

 

IL DIRIGENTE 

(Dott. Mauro DONINI) 






	2013-11-14-determina-dirigenziale-150-avvocati
	2013-11-14-determina-dirigenziale-150-avvocati-bis

